
Burmistrz Łabiszyna
Łabiszyn dnia 16 marca 2011 r.

TERMINY ZEBRAŃ SAMORZĄDOWYCH
NA TERENIE GMINY ŁABISZYN

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Samorząd
Mieszkańców

Buszkowo

Smogorzewo

Jeżewo

Oj rżano wo

Oporowo

Jabłowo Pałuckie

Jabłówko

Wielki Sosnowiec

Władysławowo

Nowe Dąbie

Data
godzina

29.03.11 r.
godz.13,00

31.03.llr.
godz. 12,00

31.03.11 r.
godz.14,00

04.04.llr.
godz.18,00

05.04.11 r.
godz.18,00

07.04.llr.
godz.13,00

07.04.11 r.
godz. 15,00

13.04.11 r.
godz.12,00

13.04.11 r.
godz.14,00

14.04.11 r.
godz.18,00

Miejsce zebrania

Świetlica w Buszkowie

Świetlica w Jeżewie

Świetlica w Jeżewie

Szkoła Podstawowa
w Oj rżano wie

Zespół Szkół w Lubostroniu

Świetlica w Jabłowie

Świetlica w Jabłówku

Świetlica w Pszczółczynie

Świetlica w Pszczółczynie

Niepubliczna Szkoła Podstawowa
W Nowym Dąbiu

Przedstawiciel Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie

Renata Szymańska

Magdalena Śmigielska

Magdalena Śmigielska

Halina Kszczot

Artur Pliszko wski

Marlena Bujak

Marlena Bujak

Maria Cyprych

Maria Cyprych

Dorota Rosińska



11.

12.

13.

14.

15.

Jeżewice

Ostatkowo

Łabiszyn Wieś

Obielewo

Załachowo

18.04.11 r.
godz.12,00

20.04.11 r.
godz.12,00

27.04.llr.
godz.12,00

05.05.llr.
godz.12,00

05.05.11 r.
godz.14,00

Świetlica w Jeżewicach

RSP w Ostatkowie

Sala narad Urzędu Miejskiego
w Łabiszynie

Świetlica wObielewie

Świetlica w Załachowie

Elżbieta Putz

Maciej Adrysiewicz

Ewa Gołata

Joanna Kuras

Joanna Kuras

Tematyka zebrań

1. Otwarcie zebrania.
2. Stwierdzenie ąuorum.
3. Wybór Przewodniczącego Zebrania.
4. Sprawozdanie Sołtysa i Rady Sołeckiej z działalności za okres kadencji 2006-2010.
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
6. Wybór w głosowaniu tajnym:

a. Sołtysa,
b. Rady Sołeckiej,

7. Wolne głosy i wnioski
8. Zamknięcie zebrania.

Jact


